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ТОВ ВП Глобалагро 
р/рахунок UA453133990000026002055719949
МФО 313399
ІПН 397354808140
код ЕДРПОУ 39735489

Юридична адреса:  
Україна, 70501, 
Запорізька обл., м.Оріхів, 
вул. Овчаренка 2Н

Поштова адреса: 
Україна, 70501, 
Запорізька обл., м. Оріхів, 
вул. Овчаренка 2Н 

з ПДВ
60 480,00 грн

150-300

200-600

2,5

2,3

205

Технічні характеристики
Продуктивність, кг/хв

Насіння пшениці

Мінеральні добрива

Максимальна висота вивантаження, по 
відношенню до підлоги кузова 
автотранспорту, метрів

ЗС-30М(борт)

Чому клієнти обирають саме нас:
1. Наші клієнти отримують високоякісні послуги на усіх етапах придбання та 
обслуговування нашої техніки. 
2. Купуючи нашу техніку, ви можете повернути на свій банківський рахунок 25% 
від її вартості.
3. Фарбування техніки за попереднім погодженням з клієнтом.
4. Наші клієнти мають гарантійне (1рік) та післягарантійне обслуговування. 

Максимальна дальність вивантаження, 
по відношенню до лівого боку кузова 
автотранспорту, метрів

Маса, не більше, кг


